CITTA’

SE TT@RE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata 27 011 290

.
N. ZAER

N. A% SETTOREIX

,y

I ﬁ' m»{
;o iz e =
Data 1 /4 g;;ﬁ g

[

OGGETTO: Integrazione
determina dirig. n. 757 del
11/04/2008. (Aquarius).

DBIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP, IMP.
FUNZ. SERV. INTER.
5 4
NNNNNNNN plire (L da A

IL RAGIONIERE
y e

Wi g

L’anno duemilaotto, il giorno

ggfon”
[ his

PES EHET BT E

-

o
del mese di oitobre nell’ufficio del Settore

IX, il dirigente Dr. Ing. Michele Scarpulla ha adotiato la seguente determinaZione:

B



B};RE{E:
YVista la determina dirigenziale n, 757 deli’11/04/2008 con cul ¢ stata avtorizzata la cessione
in proprietd delie aree gia concesse in diritto di superficie a 12 dei 16 proprietari di ailoggi de
coop. Aguarius.
Atteso che al momento di formalizzare atto i1 notaio ha richiesto che nel provvedimento di
autorizzazione fosse riportato 1l foglio e fe particelle dei terreni oggetto di trasformazione.
Considerate che con nota prot. n. 41091 del 23/05/2008 i1 sig. Cascone Giuseppe,

proprietario dr upo dei quattro alloggl rimanenti, ha fatfo richiesta di avere in proprieta il terreno su

cul insisie il proprio alloggl
Visto Uart. 47, comma 1 lett. g, dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gavretta
Utficiale del Bollettino Ufficiale della Rﬁgiﬁf&{i siciliana n. 26 del 22.05.1993.
Ritenuta ja propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione

degli Utficl e dei Servizi.

DETERMINA

I integrare la precedente determina dirigenziale n. 757 deli’11/04/2008 con cui & stata
autorizzata la cessione in proprieta delie aree gid concesse in diritto di superficie n 12 dei 16
proprietar di alloggi della coop. edilizia Aquarius, aggiungendo i1 sig. Cascone Gluseppe
all’elenco dei proprietari.

2. Cedere in plena proprietd a 13 proprietari dei 16 alloggi della coop. edilizia Aquarius, Varea
censita in catasto terreni al fo. 100 p.lle 285 e 286 su cui ricade i loro edificio e sulla quale

hanno gia il diritto di superficie, al costo totale di € 72.348 47 come da prospetio allegato.

Ladd

rendere atto che il suolo in oggetio ricade in area delimitata ai sensi deli’art. 51 della legge
22 otiobre 1971 n. 865, concessa in diritto di superficie per anni 99 alla coop. edilizia
Aquarius per la costruzione di edilizia economica e popolare
4. Comporre eventuale contenzioso o procedure di recupero in atto avviate con la succitata
cooperativa cost come deliberato con provvedimento di C.C. n. 4/05,
5. Infroitare la somma di € 72.348,47 al cap. 550-340-483 residui
H. DIRIGENTE

T T
{ AHegary | FAL
Prospetio caleolo importo cessione totale
Elenico nominativi e import;




B ST

Trasmettere copla all”ufficio contratii e ragioneria,




SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

SETTORE

Visto per la regolaritd contsbile atiestente la copertyre finanziariz ai sensl
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. :

Haguss

“IL RESPONSABILE D RAGIONERIA

Tl sotioscritic Messo comungle atfesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi seite, copla della steses determinazione divigenziale, e di

averne trasmesso copla al Sepretario Generale,

Haguss

L MESSO COMUNALE
;” Pt

m&“w

e



